turan perundang-undangan yang

berlaku dan hukum Islam yang

berkaitan dengan perkara ini;

MENGADILI SENDIRI

I. Menyatakan permohonan banding

pembanding secara formal dapat

diterima;

II. Membatalkan putusan Pengadilan

Agama Parigi Nomor 237/Pdt.

G/2018/PA.Prgi, tanggal 18

Desember 2018/11 Rabi’ul Akhir

1440 Hijriah.

Dalam Konvensi.

1. Mengabulkan permohonan

pemohon sebagian;

2. Menfasakhkan perkawinan

pemohon (terbanding) TERBAN-

DING dengan termohon

(pembanding) PEMBANDING;

3. Menolak permohonan pemohon

(terbanding) pada petitum angka

3 (tiga);

Dalam Rekonvensi.

1. Mengabulkan gugatan penggugat